

Kvinnekombinert – roller og ansvar 2018/2019

Bakgrunn

NSF har etablert en samlingsbasert satsningsgruppe for jenter i senior- og junioralder. Samlingene er åpne også for jenter i aldersbestemte klasser. Satsningsgruppen er også inkludert i samarbeidsprosjekt med hopp støttet av Olympiatoppen «Flere talenter mot toppen».

God kommunikasjon mellom trenere og ledere på ulike nivå er viktig for å sikre gode utviklingsmuligheter for utøvere.

Hensikten med dette dokumentet er å klargjøre ansvaret til de ulike rollene knyttet til kvinnekombinert i Norge, samt bidra til god dialog i samarbeidet med hopp.

Roller og ansvar

Teamtrenere; hovedansvar for oppfølging av utøver i hverdagen. Ansvarlig for treningsplaner og oppfølging av disse. Skal involveres i dialog knyttet til uttak før utøver, sikrer fokus på helhetsperspektivet og hva som er mest hensiktsmessig knyttet til utøvers utvikling.

Thomas Kjelbotn – GST

Gudmund Storlien – LNC

Carlo Brömel - Kollenhopp kombinert

Hovedtrener kombinert hopp - Øivind Strøm: Sportslig ansvarlig for utvikling av kvinnekombinert. Oppfølging av teamtrenere.

Innstillinger uttak til internasjonale oppdrag i dialog med teamtrenerne.

Kontaktperson for NSF hopp ifm utøvere som evt er aktuelle for internasjonale oppdrag i hopp. Ivaretar dialog med teamtrener i prosessen.

Fagressurs treningsplanlegging kombinert - Jo Morten Hagen: oppfølging av enkeltutøvere utenfor team, kvalitetssikre planer. Oppfølging teamtrenere. Faglig ressurs på langrennstrening/ kombinert trening for jenter.

Koordinator - Linda Svendsrud: Planlegging av samlinger for satsningsgruppe. Samarbeid og rapportering ifm OLT-prosjekt. Idrettspolitisk arbeid i Norge og internasjonalt. Sikre koordinering og informasjonsflyt.

Uttak til internasjonale renn:

- Gjøres i samarbeid mellom teamtrenere og hovedtrener.
- Deltakelse i internasjonale konkurranser skal være hensiktsmessig for utøverens utvikling i et helhetsperspektiv.
- Deltakelse i internasjonale konkurranser krever dokumentasjon på gjennomført «Ren Utøver» og underskrevet representasjonsavtale.
- Ang COC; utøvere i aldersbestemt tas ikke ut til COC-renn i utlandet.
- Ang jr.VM; siste års aldersbestemt kan konkurrere om plass til jr.VM.

Vedlegg:

Org.kart kombinert

Om satsningsgruppe kombinert: <https://www.skiforbundet.no/kombinert/nyhetsarkiv/2018/6/satsingsgruppe-for-kvinnekombinert/>

Org.kart:

